Carta escrita a los Provinciales de Castilla y Andalucía por no 
haber contestado a la primera. —8 Octubre 1859.—M. R. P. Pro
vincial de Andalucía. Granada (P. Mtro. José Durán). — M. R. P. 
Provincial Manuel Villar, Provincial de Castilla, Madrigal.—Muy 
Rdo. Padre: No habiendo tenido contestación del aviso que le cir
culé por medio del Provincial de Aragón, de mi nombramiento 
de Comisario Apostólico, por fallecimiento del Rmo. P. Vidal de 
buena memoria, ahora que ya conozco su nombre y apellido (pues 
antes lo ignoraba no habiéndolo hallado en los Registros de mi 
antecesor), le escribo directamente participándole dicho nombra
miento e incluyéndole copia auténtica del decreto, y la circular 
que creí oportuno mandar, la cual es intérprete de mis intencio 
nes y deseos.—Avise V. P. a sus súbditos para que vengan por 
ellos obedecidas las disposiciones de la Santa Sede y puedan di
rigirse a mí en sus necesidades. — Dios guarde a V. P. muchos 
años, como se lo desea su más afto. de todo corazón.=Fr. Fran
cisco Cuixart, Com.° Aplico.

Copia de la Patente enviada al P. Mro. Félix Torá, consti
tuyéndole Vicario del Comisario en la Península. — 10 Octubre, 
1859. = Nos Pater Franciscus Cuixart, Ord. Erem. S. Augustini, 
Sacrae Theologiae Magister, Dioecesis Praenestinae Examinator 
Synodalis, totiusque Augustinianae Familiae Ditionis hispanae 
Commissarius Apostolicus. Dilecto Nobis in Christo adm. R. P. 
Mro. Felici Torá ejusdem Ordinis, salutem in Domino.—Cum No
bis semper cura fuit, ex quo tempore ad munus Commissariatus 
Apostolici electi fuimus, ut quoad per Nos fieri posset, nostri Sa- 
cri Ordinis res omnes bene, feliciterque in Domino progrederen- 
tur. Quamobrem videntes Nos quam’ magna sit inter Nos et no- 
stros subditos regionis Hispaniae distantia, et eorum utilitati sa-
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lutiqué providere volentes ad eleetionem nostri Viearíi venire 
duximus, qui in illis regionibus degat, et in omnibus vices No- 
stras gerat.

Igitur cum nobis certo eonstet te memoratum P. Magistrum 
Felicem Torá nedum morum probitate, et zelo in Religionem, ve
rum etiam doctrina caeterisque aliis praeclaris dotibus necessa- 
riis praeditum esse, in praefato muñere',Nostri Viearíi eligi
mos, atque constituimus ad nutum et beneplacitum Nostrum, ti- 
bique tribuimus facultates omnes quibus Superiores Generales 
nostri Ordinis-fruuntur, illas omnino quae Nobis a Sancta Sede 
tributae sunt cum praescriptione tarnen de omnibus a te ordina- 
tis quae ad forum fort attinent certiores Nos faciendi.